

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## О проведении закупок

соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, пунктом раздела 29 Регионального порядка осуществления государственных закупок на территории Республики Крым в 2016 году, утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от 20 мая 2016 года № 219, Порядком осуществления заказчиками выбора единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по закупке товаров, работ и услуг, связанных с осуществлением государственных закупок для обеспечения нужд Республики Крым 2016 году, В утвержденным распоряжением Главы Республики Крым от 29 июня 2016 года № 331-рг, с целью обеспечения выполнения государственной политики в сфере закупок в Республике Крым:

- 1. Определить, что закупки товаров, работ, услуг по объектам:
- 1.1 монтаж системы видеонаблюдения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Сакская средняя школа №3» города Саки Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Саки, ул. Ивановой, д.1;
- 1.2 капитальный ремонт кровли муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Чебурашка» г. Саки Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Саки, ул. Интернациональная, 34;
- 1.3 капитальный ремонт медблока муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Чебурашка» г. Саки Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Саки, ул. Интернациональная, 34 осуществляются в соответствии с Региональным порядком осуществления

госуществляются в соответствии с Региональным порядком осуществления государственных закупок на территории Республики Крым в 2016 году.

2. Установить, что закупки, определенные в пункте 1 настоящего распоряжения, осуществляются у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

## Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ

г. Симферополь, 23 ноября 2016 года № 863-рг